
UCHWAŁA NR XLIII/442/2024 
RADY GMINY FABIANKI 

z dnia 7 marca 2024 r. 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego 
pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Włocławskiej i ulicach sąsiednich w Szpetalu Górnym – II etap” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „c” i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 i art. 90 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, 
poz. 1693 i poz. 1872) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć w 2024 r. pożyczkę w Kujawsko-Pomorskim Funduszu Rozwoju Sp. z o.o. w wysokości 4 612 
384,55 zł (słownie: cztery miliony sześćset dwanaście tysięcy trzysta osiemdziesiąt cztery zł 55/100 gr) na realizację zadania 
inwestycyjnego pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Włocławskiej i ulicach sąsiednich w Szpetalu Górnym – II etap”. 

§ 2. Zabezpieczeniem wykonania umowy pożyczki będzie weksel „in blanco”. 

§ 3. Zobowiązanie określone w §1 będzie finansowane z dochodów własnych gminy. 

§ 4. Ustala się okres spłaty pożyczki na 13 lat począwszy od roku 2027: 

1) 2027 - 300 000,00 zł, 

2) 2028 - 300 000,00 zł, 

3) 2029 - 300 000,00 zł, 

4) 2030 - 360 000,00 zł, 

5) 2031 - 360 000,00 zł, 

6) 2032 - 360 000,00 zł, 

7) 2033 - 360 000,00 zł, 

8) 2034 - 360 000,00 zł, 

9) 2035 - 360 000,00 zł, 

10) 2036 - 360 000,00 zł, 

11) 2037 - 360 000,00 zł, 

12) 2038 - 360 000,00 zł, 

13) 2039 - 472 384,55 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Fabianki. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Fabianki 

 
 

Adam Rejmak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 908B1736-0079-44AD-9834-5E2B3B5EBF92. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Przedmiotem uchwały jest zgoda na zaciągniecie pożyczki długoterminowej z Kujawsko-Pomorskiego Funduszu Rozwoju Sp. 
z o.o. z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Włocławskiej i ulicach 
sąsiednich w Szpetalu Górnym – II etap”. Pożyczka zakłada możliwość umorzenia 85% rat kapitałowych, jest oprocentowana na 
poziomie 0%. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 908B1736-0079-44AD-9834-5E2B3B5EBF92. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLIII/442/2024 RADY GMINY FABIANKI z dnia 7 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4
	pkt 4 w § 4
	pkt 5 w § 4
	pkt 6 w § 4
	pkt 7 w § 4
	pkt 8 w § 4
	pkt 9 w § 4
	pkt 10 w § 4
	pkt 11 w § 4
	pkt 12 w § 4
	pkt 13 w § 4

	§ 5
	§ 6
	Uzasadnienie


